
VZOR

Osobní údaje                                                                                  Subjekt údajů Účel zpracování

Kategorie 
příjemců (včetně 

zahraničních 
subjektů)

Informace  o 
případném 

předání do třetí 
země

Plánovaná lhůta pro výmaz 

1. Žádost o přijetí dítěte do MŠ 
Jméno a příjmení

dítě §34, 34a, 34b ŠZ

Datum narození dítě §34, 34a, 34b ŠZ

Místo trvalého pobytu dítě §34, 34a, 34b ŠZ

Údaje o očkování dítě §34, 34a, 34b ŠZ

Jméno a příjmení zákonný zástupce §34, 34a, 34b ŠZ

Místo trvalého pobytu zákonný zástupce §34, 34a, 34b ŠZ

Adresa pro doručování zákonný zástupce §34, 34a, 34b ŠZ

Jméno a příjmení jiná osoba než 
zákonnný 
zástupce 

§34, 34a, 34b ŠZ

Datum narození
jiná osoba než 

zákonnný 
zástupce 

§34, 34a, 34b ŠZ

Místo trvalého pobytu
jiná osoba než 

zákonnný 
zástupce 

§34, 34a, 34b ŠZ

2. Rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

Jméno a příjmení dítěte dítě

Datum narození dítě

Trvalý pobyt dítě

Jméno a příjmení zákonný zástupce

Místo trvalého pobytu zákonný zástupce

Adresa pro doručování zákonný zástupce

2. Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání na 
prázdninový

§ 34 ŠZ 5 let 

§ 34 ŠZ

Informace o činnostech – Průběh předškolního vzdělávání       

Činnosti                                                                                                                               
1. Přijetí do mateřské školy - žádost                                                                                     
2. Rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání                                                        
3. Další možné činnosti ….

Jméno  a kontaktní údaje pověřence:                            
Ing. Jaromír Dědek  zaměstnanec Městského úřadu 
Jičín, adresa 506 01 Jičín, Žižkovo nám.18, tel. 493 545 
110, email: poverenec@mujicin.cz, mobil 737 269 884                                           
Jméno a kontaktní údaje správce:             Mateřská 
škola U Kina, Jičín, 17.listopadu 46, příspěvková 
organizace, 17.listopadu 46, 506 01 Jičín,IČ: 
71294503,zastoupená Mgr. Zlatuší Kynčlovou,tel. 493 
533 122,email: kynclova@msukina.cz

5 letnepředává se 

5 let 


